http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

14.313.179/0001-41, 

OBJETO: O município, pelo presente instrumento, reconhece o 

dever de indenizar 

a CREDORA no montante de R$ 14.450,00 (Quatorze mil 

quatrocentos e cinquenta 

reais); concernente a dívida junto a empresa CLAUDINEIA 

LEITÃO MARTINS 

SÁTIRO – EPP, com base no contrato no 01.097/2024, relativo 

aos serviços de 

elaboração de projetos técnico, orçamento e especificações da 

obra de 

pavimentação rural em paralelepípedo no município de Mãe